
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 17/2025 

z dnia 04.07.2025 

Dziekana Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej 

 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko badawczo-dydaktyczne                  

w Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu 

 

 

Na podstawie § 68 ust. 7 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16.04.2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Wydziałową Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko asystenta w Zakładzie Pedagogiki w następującym składzie: 

1) prof. AWF  dr hab. Katarzyna Domaszewska – Przewodnicząca 

2) prof. AWF dr hab. Agata Wiza  – Kierownik Zakładu Pedagogiki 

3) prof. dr hab. Jan Konarski - Zakład Teorii Sportu 

4) prof. AWF. dr hab.  Maciej Wilski - Zakład Adaptowanej Aktywności Fizycznej 

5) prof. AWF dr hab. Maciej Tomczak- Zakład Psychologii 

 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy wyłonienie w procedurze konkursowej osób 

spełniających wymagania stawiane kandydatom na stanowisko asystenta              

w Zakładzie Pedagogiki w Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu oraz 

sporządzenie listy rankingowej. 

2. Do zadań Przewodniczącej Komisji należy: 

a. wyznaczanie terminów posiedzeń, 

 

 



 

 

 

b. zorganizowanie prac Komisji w sposób umożliwiający dotrzymanie terminu 

rozstrzygnięcia konkursu, 

c. zawiadomienie Rady Naukowej o zgłoszonych kandydatach i o składzie Komisji, 

d. przekazanie Rektorowi informacji o wyłonionych kandydatach wraz z opinią 

Rady Naukowej, niezbędną dokumentacją dotyczącą kandydatów 

oraz przebiegu postępowania konkursowego, 

e. przekazanie informacji o przebiegu i wynikach konkursu.  

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej 

prof. AWF dr hab. Katarzyna Domaszewska 


